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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52304042C

2. Data e Regjistrimit 04/11/2025
3. Emri i Subjektit Green Business Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Faik Konica, Zona Kadastrale 8160, 
Numer pasurie 6/96 + 1 - 15 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Prodhim, përpunim, grumbullim dhe tregtim të produkteve 
bujqësore, pyjore, zhvillim i fermave bujqësore; kultivim i 
bimëve medicinale, drufrutore, vreshta, dhe kultura të tjera 
bujqësore; ndërtim dhe administrim serash, magazinash, 
linjash përpunimi dhe qendrash grumbullimi; import-eksport 
i produkteve bujqësore dhe inputeve të prodhimit (fara, 
plehra, pesticide, pajisje, makineri, etj).  Projektim, zhvillim 
dhe ndërtim objektesh civile, industriale, bujqësore dhe 
turistike; rikonstruksione, restaurime dhe punime të 
ndryshme infrastrukturore; ofrim shërbimesh inxhinierike 
dhe menaxhim projektesh ndërtimi.  Blerje, shitje, zhvillim, 
ndarje dhe dhënie me qira të pasurive të paluajtshme; 
ndërtime rezidenciale, komerciale dhe industriale për qëllime 
fitimi; menaxhim dhe mirëmbajtje objektesh banimi, biznesi 
apo turizmi; ndërmjetësim në transaksione imobiliare.  
Ndërtim, zhvillim dhe administrim strukturash akomoduese 
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si hotele, resorte, vila turistike, agroturizëm, qendra wellness 
dhe spa; ofrim shërbimesh të ushqimit, rekreacionit, 
eventeve, udhëzimit turistik dhe promovimit kulturor e 
natyror; organizim aktivitetesh turistike dhe promovim të 
turizmit të qëndrueshëm. Investime, ndërtim dhe operim 
impiantesh për prodhimin e energjisë nga burime të 
rinovueshme (diellore, eolike, ujore, biomase); tregtim 
pajisjesh energjetike  Shoqëria mund të zhvillojë çdo 
veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj kryesor, si dhe të marrë pjesë në 
shoqëri të tjera brenda dhe jashtë vendit. 
Devis Bano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/10/2025 Deri: 14/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Devis Bano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: deivis.bano@gmail.com  
Telefon: 0697696356  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-540169-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCE7E8B-8C92-466C-AC7C-16343A16B774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C33374-467B-4DCD-A37A-41C37DD9316A
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regjistrimit

Datë: 01/12/2025


